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Fasadgruppen inleder program för återköp av egna 
aktier
Styrelsen för Fasadgruppen Group AB (publ) har med stöd av bemyndigandet från 
årsstämman den 11 maj 2023 beslutat att inleda ett program för återköp av egna 
aktier om högst 50 miljoner SEK.

Syftet med återköpsprogrammet är att Fasadgruppen ska kunna använda återköpta egna aktier 
för att finansiera framtida förvärv samt att kunna optimera bolagets kapitalstruktur och skapa 
värde för bolagets aktieägare.

För återköpsprogrammet gäller följande villkor:

Förvärv av egna aktier ska ske på Nasdaq Stockholm.
Förvärv av egna aktier få ske vid ett eller flera tillfällen före årsstämman 2024.
Förvärv av egna aktier får ske för högst sammanlagt 50 miljoner SEK, med förbehåll för 
att bolagets innehav av egna aktier får uppgå till högst tio procent av samtliga aktier i 
bolaget.
Förvärv av egna aktier ska ske till ett pris per aktie inom det vid var tid gällande 
prisintervallet för aktien på Nasdaq Stockholm.
Betalning för aktierna ska utges kontant.
Förvärv av egna aktier ska i övrigt ske i enlighet med Nasdaq Stockholms regelverk för 
emittenter.

Det totala antalet aktier i Fasadgruppen är 49 623 830 aktier. Fasadgruppen innehar för 
närvarande inga egna aktier. Genomförda förvärv av egna aktier kommer att anmälas till 
Nasdaq Stockholm i enlighet med tillämpliga regelverk.

För mer information, vänligen kontakta:

Adrian Westman, Kommunikations- och hållbarhetschef
Mail: adrian.westman@fasadgruppen.se
Tel. +46 (0) 73-509 04 00
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Om Fasadgruppen

Fasadgruppen Group AB (publ) är Nordens största helhetsleverantör av hållbara fasader. 
Verksamheten bygger på lokalt förankrade entreprenörsdrivna företag med tydligt fokus på 
samverkan, engagemang och kompetens. Fasadgruppen är noterat på Nasdaq Stockholm 
(kortnamn FG). Mer information finns på www.fasadgruppen.se.

Denna information är sådan information som Fasadgruppen är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2023-11-13 17:45 CET.
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